
1. Hlavní město Praha

(společně dále jen „smluvní strany")

1.

4.

5.

6.

se sídlem: 
zastoupené:

(dále jen „obdarovaný")
na straně druhé

75151472
CZ75151472

a
2. Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

2.
3.

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito 
smluvními stranami:

IČO:
DIČ:
(dále jen „dárce") 
na straně jedné

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému předměty vyspecifikované V Příloze č. 1 
- Tabulka zdravotnický materiál -FFa dále v Příloze č.2- Tabulka zdravotnický 
materiál (dále rovněž jen „dar").
Příloha č. 1 i Příloha č. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví předměty, které jsou 
předmětem daru, a že není žádným způsobem omezena jeho možnost s tímto 
majetkem disponovat.
Obdarovaný prohlašuje, že dar do svého vlastnictví přijímá a je seznámen sjeho 
stavem.
Dárce dle této smlouvy poskytuje obdarovanému dar za účelem vybavení příslušníků 
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, aby mohli lépe zvládat mimořádné situace 
a poskytovat prvotní zdravotní péči při svých zásazích v terénu.
Obdarovaný nabude vlastnické právo k daru dnem fyzického předání ze strany dárce, 
a to na základě předávacího protokolu.

se sídlem: 
zastoupená: 
IčO:
DIč:

Darovací smlouva 
č. DAM/81/03/002086/2024 

(dále jen „smlouva")

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
• náměstkyní primátora hl. m. Prahy, členkou
Rady hl. m. Prahy pro oblast sociálních věcí, bydlení a zdravotnictví 
00064581
CZ00064581

Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
29 ředitelem

I.
Předmět a účel smlouvy



1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

2

1.
2.

Obdarovaný se zavazuje, že dar použije pouze a výhradně k účelu, ke kterému je určen, 
atok poskytnutí prvotní zdravotní péče příslušníky Krajského ředitelství policie hl. m. 
Prahy při zásazích v terénu.
Obdarovaný se dále zavazuje označit, dle možností, věci, jež jsou předmětem daru, 
nápisem, že byly pořízeny jako dar hlavního města Prahy.

III.
Další ujednání v souvislosti s darováním

II.
Podmínky užití daru

IV.
Závěrečná ustanovení

Dar se převádí bez právních vad a dluhů.
Dárce prohlašuje, že celková účetní hodnota daru dle účetní evidence činí 
297 592,83 Kč (slovy: dvě stě devadesát sedm tisíc pět set devadesát dva korun českých 
osmdesát tři haléřů) včetně DPH. Účetní hodnota jednotlivých movitých věcí, jež jsou 
předmětem daru, je uvedena v Příloze č.lav Příloze č. 2 smlouvy.

V souladu S ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto dárce potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila 
Rada hlavního města Prahy usnesením č. 616 ze dne 8. 4. 2024.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, v souladu 
se zákonem a dobrými mravy.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené dárcem, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí dárce.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
dodatků k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.



8.

9.

V Praze dne V Praze dne

hlavní město Praha

3

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech o třech stranách textu (bez příloh), 
z nichž obdarovaný obdrží 1 stejnopis a dárce 4 stejnopisy. Toto ustanovení se 
nepoužije v případě podpisu smlouvy elektronickým způsobem.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

ředitel Krajského ředitelství 
policie hl. m. Prahy

A



Příloha č. 1 ke smlouvě č. DAM/81/03/002086/2024

Medic Assault Pack MKII L black 7 21%

Turniket CAT GEN7 black, černý 28 12%

21 210,00 Kč

Hyfin Vent Compact Twinpack 14 510,00 Kč

Obvaz hotový č.2s polštářky Zetuvit

Obvaz hotový č.3s polštářky Zetuvit

Control wrap 6"

9 408,00 Kč

WaterJel 5x15 cm 3 927,00 Kč

30 760,00 Kč

7 180,00 Kč

7 140,00 Kč

4

Položka Množství DPH Kč celkemcena DPH 
%

Izraelský obvaz FCP T3, multi-bandáž 
370 cm, 2x spojené krytí 10x18 
(20x18) + druhé obinadlo
Primed Compressed Gauze, CE

SWAT-T black, černé military 
provedení
Izraelský obvaz FCP 02, military

Durapore 2,5 x 9,1m chirurgická 
náplast, kus, hypoalergenní 
QuikLitter Lite, vakuovaná 
transportní plachta
Reflex HI RISK vel. s nitrilové 
rukavice, nitrilové rukavice modré 
50 ks, 29 cm
Reflex HI RISK vel. M nitrilové 
rukavice, nitrilové rukavice modré 
50 ks, 29 cm
Reflex HI RISK vel. L nitrilové 
rukavice, nitrilové rukavice modré 
50 ks, 29 cm
Sterilux sterilní 10x10 25x2, 
BALENÍ
Dependaplast Multisoft Plasters

Lenkelast 12 x 5 elastické 
obinadlo univ.
WaterJel 10x40 cm

Izotermická folie 160x210 cm,
HD01-GSl-160x210
Sharpie Fine point, permanentní 
popisovač
Piranha trauma shears 7,25"

28 814,94 
Kč

22 260,00 
Kč

4 998,00 Kč

4 158,00 1,00% 
Kč

795,00 Kč

6 051,14 34 866,08 KČ
Kč

2 671,20 24 931,20 Kč

21 238,00 Kč

21 448,00 Kč

21 285,00 Kč

21 187,00 Kč

5 180,00 Kč

70 25,00 Kč

70 38,00 Kč

30 22,00 Kč

28 81,00 Kč

70 30,00 Kč

Kč
12% 599,76 Kč 5 597,76 Kč

12% 1 128,96 10 536,96 Kč 
Kč

12% 471,24 Kč 4 398,24 Kč

7 180,00 Kč

21 84,00 Kč

31 52,00 Kč

7 198,00 Kč

7 90,00 Kč

7 35,00 Kč

1 750,00 Kč 12% 210,00 Kč 1 960,00 Kč

980,00 Kč 12% 117,60 Kč 1 097,60 Kč

2 660,00 Kč 12% 319,20 Kč 2 979,20 Kč

1 260,00 Kč 12% 151,20 Kč 1 411,20 Kč

7 140,00 Kč 12% 856,80 Kč 7 996,80 Kč

1 764,00 Kč 12% 211,68 Kč 1 975,68 Kč

1 612,00 Kč 12% 193,44 Kč 1 805,44 Kč

4 410,00 Kč 12% 529,20 Kč 4 939,20 Kč

2 100,00 Kč 12% 252,00 Kč 2 352,00 Kč

1 260,00 Kč 12% 151,20 Kč 1 411,20 Kč

660,00 Kč 12% 79,20 Kč 739,20 Kč

630,00 Kč 12% 75,60 Kč 705,60 Kč

j. cena sleva

22 800,00 21% 4 788,00 27 588,00 Kč
Kč Kč

900,00 Kč 12% 108,00 Kč 1 008,00 Kč

1 386,00 Kč 21% 291,06 Kč 1 677,06 Kč

5 985,00 Kč 12% 718,20 Kč 6 703,20 Kč

245,00 Kč 21% 51,45 Kč 296,45 Kč

2 268,00 Kč 12% 272,16 Kč 2 540,16 Kč



Příloha č. 2 ke smlouvě č. DAM/81/03/002086/2024

Turniket CAT GEN7 black, černý

17 136,00 Kč12%

336,00 Kč12%

Piranha trauma shears 7,25"

180,00 Kč 201,60 Kč

180,00 Kč 201,60 Kč

900,00 Kč

360,00 Kč 403,20 Kč

1

25

5

Položka sleva DPH Kč celkemcena

Izraelský obvaz FCP T3, multi- 
bandáž 370 cm, 2x spojené krytí 
10x18 (20x18) + druhé obinadlo

DPH 
%

Obvaz hotový č.2s polštářky 
Zetuvit
Control wrap 6"

SWAT-T black, černé military 
provedení
Izraelský obvaz FCP 02, military

Lenkelast 12cm x 5m elastické 
obinadlo univ.

Durapore 2,5 X 9,1 
chirurgická náplast, kus, 
hypoalergenní
Reflex HI RISK vel. S nitrilové 
rukavice, nitrilové rukavice 
modré 50 ks, 29 cm
Mercator Nitrylex High Risk s 100 
ks
Reflex HI RISK vel. M nitrilové 
rukavice, nitrilové rukavice 
modré 50 ks, 29 cm

Izotermická folie 160x210 cm, 
HD01-GS1-160210

Mercator Nitrylex High Risk M 
100 ks
Reflex HI RISK vel. L nitrilové 
rukavice, nitrilové rukavice 
modré 50 ks, 29 cm
Mercator Nitrylex High Risk L 100 
ks
Sterilux sterilní 10x10 25x2ks, 
BALENÍ
RAPTOR RESCUE LEATHERMAN 
tan
QuikLitter Lite, vakuovaná 
transportní plachta

H&H Primed Compressed Gauze, 
CE
Hyfin Vent Compact Twinpack

5 670,00 
Kč

15 300,00 
Kč

300,00 Kč

1 836,00
Kč 

36,00 Kč

1 800,00 
Kč

900,00 Kč

3 960,00 
Kč

1 040,00 
Kč

1 820,00
Kč

760,00 Kč

1 820,00 
Kč 

19 000,00 
Kč

1 320,00
Kč

1 260,00 
Kč

51 675,00 
Kč

4 760,00
Kč

6 300,00
Kč

9 975,00
Kč

2 520,00
Kč

1 000,00 
Kč

12% 43,20 Kč

30 510,00 Kč

30 210,00 Kč

20 238,00 Kč

10 180,00 Kč

20 198,00 Kč

12% 21,60 Kč

12% 21,60 Kč

21% 3 990,00 22 990,00 Kč 
Kč

65 795,00 Kč

35 285,00 Kč 12% 1 197,00 11 172,00 Kč 
Kč

2 180,00 Kč

5 180,00 Kč

12% 756,00 Kč 7 056,00 Kč

1 180,00 Kč

7 180,00 Kč

1 180,00 Kč

21% 831,60 Kč 4 791,60 Kč

12% 108,00 Kč 1 008,00 Kč

12% 120,00 Kč 1 120,00 Kč

12% 124,80 Kč 1 164,80 Kč

12% 151,20 Kč 1 411,20 Kč

21% 382,20 Kč 2 202,20 Kč

12% 680,40 Kč 6 350,40 Kč

12% 158,40 Kč 1 478,40 Kč

12% 302,40 Kč 2 822,40 Kč

12% 216,00 Kč 2 016,00 Kč

12% 108,00 Kč 1 008,00 Kč10 90,00 Kč

30 84,00 Kč

70 81,00 Kč

12% 6 201,00 57 876,00 Kč 
Kč

12% 571,20 Kč 5 331,20 Kč

20 52,00 Kč

60 22,00 Kč

40 25,00 Kč

10 30,00 Kč

Množství j. cena


